АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩ ЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 09Л1.2023 №45

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации
города Благовещенска от 21.07.2023 № 27

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от
24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения», министерства финансов Амурской области от 23.10.2013 № 240
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
для составления и исполнения областного бюджета»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Финансового управления администрации города
Благовещенска от 21.07.2023 № 27 «Об утверждении перечня и кодов целевых
статей расходов городского бюджета» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов
городского бюджета, применяемые при составлении и исполнении городского
бюджета по расходам»:

1.1.1. в целевых статьях 04 1 01 10590 «Расходы на обеспечение
деятельности (оказания услуг, выполнение работ) муниципальных
организаций (учреждений)», 08 5 01 10590 Расходы на обеспечение
деятельности (оказания услуг, выполнение работ) муниципальных
организаций (учреждений)» слово «оказания» заменить словом «оказание»;

1.1.2. в целевой статье 11 0 01 00000 «Основное мероприятие
«Обеспечение мероприятия по землеустройству и землепользованию» слово
«мероприятия» заменить словом «мероприятий»;

1.1.3. наименование целевой статьи «Финансовое обеспечение
государственных полномочий по проведению текущего или капитального
ремонта жилых помещений, расположенных на территории области и
принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, лицам из их числа» изложить в следующей
редакции: «Финансовое обеспечение государственных полномочий по
текущему или капитальному ремонту жилых помещений, расположенных на
территории области и принадлежащих на праве собственности детям-сиротам
и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа»;

1.1.4. наименование целевой статьи «Основное мероприятие
«Озеленение города Благовещенска» изложить в следующей редакции:
«Основное мероприятие «Озеленение территории города Благовещенска»;

1.1.5. после целевой статьи 03 1 02 60360 «Субсидия муниципальному
предприятию «Банно-прачечные услуги» на возмещение недополученных
доходов в связи с предоставлением отдельным категориям граждан услуг по
помывкам в общих отделениях муниципальной бани № 6» дополнить целевой
статьей следующего содержания:

«03 1 02 S9050 Расходы, направленные на ремонт общественных бань»;

1.1.6. после целевой статьи 03 4 00 00000 «Подпрограмма
«Благоустройство территории города Благовещенска» дополнить целевой
статьей следующего содержания:

«03 4 01 00000 Основное мероприятие «Организация работ по повышению
благоустроенности территории города Благовещенска».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Финансового управления Музыченко И.В.

Начальник управления Н.Э. Тришина